会議録要旨

(1) 会議の名称  令和２年度第２回武生南公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和２年１１月２５日（水曜日）午後７時～午後８時００分

(3) 開催場所 越前市武生南公民館 １階 講義室

(4) 出席委員氏名

能勢淳一郎委員 福田幸孝委員 大西邦夫委員 清水誠委員

伊東良浩委員 山本晃市委員 北野秀和委員 東眞美子委員

宮本実穂委員 岡田文男委員 上嶋玲代委員

(5) 欠席委員氏名 小泉孝嘉委員 清水眞由美委員

(6) 出席所管課職員職氏名
 館長：前田邦夫

主事: 平澤成代、板倉瞳、関利香

(7) 会議議題

１．令和２年度前期事業報告および予算執行状況について

２．後期事業内容について

３．その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和２年度第２回 武生南公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・令和２年度前期事業報告および予算執行状況、後期事業内容

について一括説明。

今年度の活動テーマとして「集まれなくても つながる！

たのしむ！元気になる～今、公民館にできること～」を念頭

に置いて活動している事から説明し承認された。

・委員より、コロナ禍での公民館活動について工夫・注意して

いることに対し好評価された。

・各委員の所属機関・団体の活動について、不安を感じながら

も前向きに進められていることなど意見交換できた。

・公民館として、今後も感染防止などに留意していくことを

 お伝えした。

・閉会のあいさつ 副委員長

(11) その他 なし